Matheus Va tim de ‘4\
,11111111111,

N. termos,
P. deferimento.

	 amaimminen
	  —~Idirdadl2

441111111111"1/11/ffietr""""---"""1"1"J-40 n0j:
Bago Piotto da

Vereador

a

~1 111~it3fnritn

Witialler"A

no Rogério

Marins Ribas Manta : : Joanne

fiã(' eugepp /fel a•

eado da Rocha
no,.

ichard Porto de Rosa
Vereador

Câmara Municipal de Ibitinga

-"/"I'fÓtieCt (4 	 111 	 111 1 1 111
Protocolo Geral 0001375/2017 rafrial Cgraciowal o- 	 Data: 29/03/2017 Horário: 22:51

Lealelativo - REG 246/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO no 86/2017, protocolizado nesta Casa em 29/03/2017, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio entre a Prefeitura Municipal
de Ibitinga, o Serviço Autônomo Municipal de Saúde e a Universidade de São Paulo — USP,
visando à Cooperação Técnica e Acadêmica na área de Gestão em Saúde.

Solicitamos que o referido projeto seja apreciado e votado em regime de
urgência para que possamos designar melhorias consideráveis na área da saúde de nosso
município, principalmente aos jovens que estudam nessa área e trabalharão com a população
ibitinguense.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.carnaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: infonnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1